教师及专业技术岗位招聘拟聘人员名单公示

（2018年招聘第五批）

    经综合考察，现将第五批拟聘人员名单予以公示，公示期为 4月 28日-5 月 9日，联系电话：

029-87083917。请拟聘人员于 5月 9日后来我院人事教师处签订协议，并缴纳 3000 元保证金（正式报到后

退还本人）。

序号 聘用部门 岗位 姓名 性别 学历学位 专业 体检结果

1 水利工程分院 专任教师 杜璇 女 博士研究生 农业水土工程 合格

2 水利工程分院 专任教师 乔源 男 硕士研究生 农业水土工程 合格

3 水利工程分院 专任教师 赵珍 女 硕士研究生 水工结构工程 合格

4 党政办公室
专业技术

岗位
李月 女 硕士研究生 科学技术哲学 合格

5
网络与教育技

术中心

专业技术

岗位
薛琳瑶 女 硕士研究生 计算机系统结构 合格

6
网络与教育技

术中心

专业技术

岗位
朱鹂 女 硕士研究生 电子与通信工程 合格

7 图书馆
专业技术

岗位
任阳红 女 硕士研究生 计算机应用技术 合格

8 图书馆
专业技术

岗位
赵希梅 女 硕士研究生 图书馆学 合格

9 后勤基建处
专业技术

岗位
汪彩琴 女 硕士研究生 公共卫生 合格

10 后勤基建处
专业技术

岗位
郭兴峰 男 硕士研究生 建筑与土木工程 合格

11 学生处
心理咨询

指导教师
高楚 女 硕士研究生 教育心理学 合格